
Accusé de réception en préfecture 02A-200076958-20230628-0160623-DE-1-1 reçu le 29/06/23 Publié le 29/06/23 

 

 
DELIBERATION N° 23/085 CP DE LA COMMISSION PERMANENTE 

APPROUVANT L'ALIÉNATION DE VÉHICULES 
DE LA COLLECTIVITÉ DE CORSE 

 
CHÌ APPROVA L'ALIENAZIONE DI VEICULI 

DI A CULLETTIVITÀ DI CORSICA
_____

REUNION DU 28 JUIN 2023

L'an deux mille vingt trois, le  vingt huit juin,  la Commission Permanente,
convoquée le 20 juin 2023, s'est réunie sous la présidence de Mme Marie-Antoinette
MAUPERTUIS, Présidente de l'Assemblée de Corse.

ETAIENT PRESENTS : Mmes et MM.

Véronique  ARRIGHI,  Paul-Félix  BENEDETTI,  Romain  COLONNA,  Christelle
COMBETTE, Xavier LACOMBE, Saveriu LUCIANI, Marie-Antoinette MAUPERTUIS,
Hyacinthe VANNI

ETAIENT ABSENTS ET AVAIENT DONNE POUVOIR :

M. Jean BIANCUCCI à Mme Marie-Antoinette MAUPERTUIS
Mme Valérie BOZZI à Mme Christelle COMBETTE
M. Jean-Martin MONDOLONI à M. Xavier LACOMBE
Mme Nadine NIVAGGIONI à Mme Véronique ARRIGHI
Mme Julia TIBERI à M. Saveriu LUCIANI

ETAIENT ABSENTS :  Mmes et MM.

Paul-Joseph CAITUCOLI, Marie-Hélène CASANOVA-SERVAS

LA COMMISSION PERMANENTE

VU le code général des collectivités territoriales, titre II, livre IV, IVème partie, et
notamment ses articles L. 4421-1 à L. 4426-1,

VU            la  loi  n°  2022-1089  du  30  juillet  2022  mettant  fin  aux  régimes
d’exception créés pour lutter contre l’épidémie liée à la Covid-19,

VU            la délibération n° 21/124 AC de l’Assemblée de Corse du 22 juillet
2021 approuvant le renouvellement de la délégation de l’Assemblée de
Corse à sa Commission Permanente,

VU la délibération n° 21/195 AC de l’Assemblée de Corse du 18 novembre

1



Accusé de réception en préfecture 02A-200076958-20230628-0160623-DE-1-1 reçu le 29/06/23 Publié le 29/06/23 

2021 adoptant le règlement budgétaire et financier de la Collectivité de
Corse,

VU la délibération n° 23/023 AC de l’Assemblée de Corse du 9 mars 2023
portant  approbation du Budget  Primitif  de la Collectivité de Corse pour
l’exercice 2023,

VU           la délibération n° 22/001 CP de la Commission Permanente du 26 janvier
2022 portant adoption du cadre général d’organisation et de déroulement
des réunions de la Commission Permanente, modifiée,

SUR rapport du Président du Conseil exécutif de Corse,

APRES avis de la Commission des Finances et de la Fiscalité,

APRES EN AVOIR DELIBERE

A l’unanimité,

Ont voté POUR (13) : Mmes et MM.

Véronique  ARRIGHI,  Paul-Félix  BENEDETTI,  Jean  BIANCUCCI,  Valérie  BOZZI,
Romain COLONNA, Christelle  COMBETTE,  Xavier  LACOMBE, Saveriu  LUCIANI,
Marie-Antoinette  MAUPERTUIS,  Jean-Martin  MONDOLONI,  Nadine NIVAGGIONI,
Julia TIBERI, Hyacinthe VANNI.

ARTICLE PREMIER :

APPROUVE pour l’exercice 2023 le principe du recours, comme en 2020,
2021 et 2022, à une plateforme d’enchères en ligne pour vendre les véhicules dont la
liste figure en annexe 1.

ARTICLE 2 :

DESIGNE à cet effet la plateforme agorastore.fr. 

ARTICLE 3 : 

AUTORISE le Président  du Conseil exécutif de Corse à signer les actes
de vente, y compris pour les véhicules dont la valeur est supérieure à 4 600 € aux
prix de la dernière enchère.

ARTICLE 4 :

AUTORISE la destruction des véhicules qui ne seront pas vendus à l’issue
de  la  vente  aux enchères,  ainsi  que  des  petits  matériels  thermiques  considérés
comme économiquement irréparables ou hors d’usage figurant en annexe 2.

ARTICLE 5 :

La  présente  délibération  fera  l’objet  d’une  publication  sous  forme
électronique sur le site internet de la Collectivité de Corse.

2



Accusé de réception en préfecture 02A-200076958-20230628-0160623-DE-1-1 reçu le 29/06/23 Publié le 29/06/23 

Aiacciu, le 28 juin 2023

La Présidente de l'Assemblée de Corse,

                
Marie-Antoinette MAUPERTUIS

3



COLLECTIVITE DE CORSE

RAPPORT
N° 2023/134/CP

COMMISSION PERMANENTE

 

REUNION DU 28 JUIN 2023 

RAPPORT DE MONSIEUR
LE PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

ALIENAZIONE DI VEICULI DI A CULLETTIVITÀ DI
CORSICA 

 
ALIÉNATION DE VÉHICULES DE LA COLLECTIVITÉ DE

CORSE

COMMISSION(S) COMPETENTE(S) : Commission des Finances et de la Fiscalité



RAPPORT DU PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

Dans le  cadre  de sa  politique dynamique de gestion  de son parc  automobile  et
d’engins, la Collectivité de Corse procède chaque année au renouvellement d’une
partie de ses moyens roulants et mécanisés.

À ce titre, des matériels présentant soit un kilométrage élevé, soit économiquement
irréparables  ou  hors  d’usage, sont  proposés  chaque  année  pour  leur  mise  à  la
réforme et partant leur sortie de l’inventaire des biens de la Collectivité en vue de
leur vente. 

Il convient de rappeler qu’en 2020, pour la première fois, la Collectivité a eu recours
aux services d’une plateforme d’enchères en ligne pour l’aliénation de ses véhicules.
Cette expérience, reconduite en 2021 et 2022, s’est révélée satisfaisante tant au
point  de  vue  du  nombre  de  véhicules  vendus  que  du  produit  recueilli  par  la
Collectivité.

En 2020, sur 83 véhicules et engins proposés à la vente, seuls 8 n’ont pas trouvé
preneur et  ont été détruits conformément à la procédure prévue, et  l’aliénation a
permis d’encaisser une recette de 103 410 €.

En 2021, sur 115 véhicules, engins et bateau proposés à la vente, 5 n’ont pas trouvé
preneur et ont été détruits conformément à la procédure prévue, et le produit de la
vente s’est élevé à 233 879 €.

En 2022, sur 98 véhicules et engins proposés à la vente, 9 n’ont pas trouvé preneur
et ont été détruits conformément à la procédure prévue, et le produit de la vente s’est
élevé à 199 892 €.

Pour 2023, ce sont  87 matériels, dont vous trouverez la liste en annexe, qui sont
proposés dans la présente pour aliénation.

D’autre  part,  une  liste  de  petits  matériels  thermiques  (tronçonneuses,
débroussailleuses,  etc.)  destinés  à  la  réforme  en  vue  de  leur  destruction  est
également annexée. 

Ainsi, il est proposé pour l’exercice 2023 de mettre en place la même procédure que
les années précédentes, à savoir :
 
- autoriser l’aliénation des véhicules dont la liste est jointe en annexe ;
-  publier  pendant  un  mois  sur  l’intranet  et  le  site  de  la  Collectivité  la  liste  des
matériels à vendre ; 
-  approuver  le  principe  de  renouvellement  d’une  vente  par  l’intermédiaire  de  la

2



plateforme agorastore.fr ; 
- autoriser la destruction des véhicules non vendus ainsi que des moyens mécanisés
considérés comme économiquement irréparables ou hors d’usage.

Je vous prie de bien vouloir en délibérer. 

3



1

ANNEXE 1 :

Liste des matériels à aliéner

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

  BOMAG VIBRANT BW62HTX 602438 *  Hors d'usage, matériel vétuste. BIGUGLIA

GO 23/01/2002 MERCEDES UNIMOG FV-333-PD WDB40510001W199762  108498 Corrosion très importante. Nombreuses pièces 
manquantes 

CORTE 

ES 15/04/2005 RENAULT TWINGO 5815 HF 2B VF1BBR8EF33471518 150000 Mauvais état carrosserie, culasse hors-service, 
pneus usés, mauvais état sellerie

TRAGONE

ES 04/05/2005 RENAULT TWINGO 7248 HF 2B VF1C06W0533520691   201000 Moteur hors-service, pneus usés, mauvais état 
carrosserie et intérieur

TRAGONE

ES 19/05/2010 RENAULT TWINGO AS-676-JS VF1CNBA0543426760   154000 Mauvais état carrosserie, bruit train avant, moteur 
tourne mal, pneus usés

TRAGONE

ES 19/05/2010 RENAULT TWINGO AS-918-JS VF1CNBA0543426756   200000 Kilométrage élevé, pneus usés, problème moteur, 
freins hors-service

TRAGONE 

ES 19/05/2010 RENAULT TWINGO AS-844-JS VF1CNBA0543426757 144914 Pneus usés, mauvais état carrosserie TRAGONE 

ES 19/05/2010 RENAULT TWINGO AS-971-JS VF1CNBA0543426755   150000 Mauvais état carrosserie, pneus usés, kilométrage 
élevé 

TRAGONE 

 31/08/2001 HONDA TONDEUSE   * Moteur bloqué, matériel vétuste CALDANICCIA

GO 05/06/2008 RENAULT T3562PB EH-706-DB T3562PBA1000797     3218 
hrs

Tracteur accidenté, cabine écrasée, moteur 
hors-service, problème inverseur

BIGUGLIA 

 2008 ACOMETIS SALEUSE  9873 * Matériel hors d'usage, nombreuses pièces 
manquantes

BIGUGLIA

  ARVEL SALEUSE SAL 19 HF6143J50R * Matériel vétuste. Nombreuses pièces manquantes. 
Corrosion importante

BIGUGLIA

  ARVEL SALEUSE  HF459FE60R * Matériel vétuste. Nombreuses pièces manquantes. 
Corrosion importante

BIGUGLIA

  ARVEL SALEUSE  HF458FE60R * Matériel vétuste. Nombreuses pièces manquantes. 
Corrosion importante

BIGUGLIA

GO 03/12/2014 FORD RANGER DM-461-GA 6FPPXXMJ2PEM07484   100000
Important choc avant. Châssis et airbag hors-

service, manque moteur et boite. Véhicule 
économiquement irréparable.

TRAGONE 



2

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

GO 08/10/2009 TOYOTA PRIUS AD-379-GW JTDKN36U701021590  181532
Problème batterie de démarrage et de stockage, 

pneus usés, bruit train avant. Amortisseurs et circuit 
hybride hors-service

TRAGONE

GO 09/06/2002 LIEBHERR PELLE 904 12676 6212 
hrs

Engin vétuste, frein de tourelle inefficace, 4 vérins 
stabilisateurs hors-service

PORTO-VECCHIO

GO 06/07/2015 PEUGEOT PARTNER DT-349-CG VF37J9HP0FJ633270 137135 Accidenté. Economiquement non réparable. 
Assurance au tiers

CALDANICCIA

GO 29/07/2009 NISSAN NP300 AC-489-EN JN1CPUD22U0162923   204000
Moteur et boite de vitesses hors-service, 

kilométrage élevé, pneus usés, benne hydraulique 
hors-service, corrosion châssis

TRAGONE

GO 27/03/2008 NISSAN NAVARA 3385 HN 2B VSKBVND40U0303543 154238

Mauvais état carrosserie avec plusieurs pièces 
manquantes, pneus usés, coupure moteur, 
embrayage hors-service, bruit distribution, 

fuite d'huile moteur, pont arrière hors-service, 
corrosion châssis

TRAGONE

GO 07/03/2008 NISSAN NAVARA 1933 HN 2B VSKCVND40U0277197   180000
Pont arrière et moteur hors-service, intérieur 

incomplet, problème boite de vitesses, corrosion 
châssis, pièces carrosserie manquantes

TRAGONE

GO 07/03/2008 NISSAN NAVARA 1932 HN 2B VSKCVND40U0277364   209000 Pont arrière hors-service, kilométrage élevé, 
pneus usés TRAGONE

GO 07/03/2008 NISSAN NAVARA 1924 HN 2B VSKCVND40U0277434   161780 Moteur et distribution hors-service, mauvais état 
général AJACCIO

GO 07/03/2008 NISSAN NAVARA 1929 HN 2B VSKCVND40U0277300   210000
Rouille perforante, kilométrage élevé, intérieur

 et extérieur en mauvais état, pneus usés, 
corrosion importante

TRAGONE 

GO 12/02/2010 RENAULT MASTER AL-528-PQ VF1UDC3G642363105   171079
Distribution cassée, moteur hors-service, pneus 
usés, problème moteur de benne hydraulique, 

kilométrage élevé.
TRAGONE

GO 27/11/2002 RENAULT MASTER BG-892-YK VF1FDCML527470697 65570 Matériel vétuste, coupure aléatoire du moteur 
en roulant, mauvais état carrosserie SARTENE

GO 12/11/1996 RENAULT MASTER 6029 FV 2A FV64X4F0400000484 111088
Véhicule arrêté depuis 2017, fuite d'huile moteur 

et boitier de direction, freins hors-service, 
pneus usés, corrosion importante

SARTENE



3

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

GO 18/10/2001 MITSUBISCHI L200 6476 GW2B MMBJNK7401DO67621 240000 Distribution cassée, pneus usés, turbo manquant, 
mauvais état carrosserie, porte arrière manquante TRAGONE

GO 05/10/1999 MITSUBISHI L200 7201 GA 2A MMBJNK740XD033622 219321 Serrures, neiman et moteur hors-service CALDANICCIA
GO 20/10/2005 MITSUBISHI          L200 749 HH 2B MMBJNK7406D000507 230000 Voyant moteur allumé, surchauffe moteur CORTE 

GO 20/03/2013 RENAULT KANGOO CR-039-YN VF1KW2HB648689479   194151
Pneus usés, kilométrage élevé. Amortisseurs, 

injection et moteur hors-service, pièces tableau 
de bord manquantes.

TRAGONE

GO 20/10/2009 RENAULT KANGOO AD-626-QH VFIFWBB542057061   247788
Carrosserie, intérieur et sellerie en mauvais état, 

pneus usés, train avant hors-service,
 kilométrage élevé

TRAGONE

GO 28/09/2010 RENAULT KANGOO BA-731-RQ VF1KW0BB543908213   168804 Pneus usés, bruit moteur, turbo hors-service, 
problème injection, mauvais état carrosserie TRAGONE

GO 03/11/2011 RENAULT KANGOO BX-757-EX VF1KW2HB646214216  176194
Corrosion importante châssis, très mauvais état 
général, pneus usés, embrayage hors-service, 

train avant défectueux,
AJACCIO

GO 04/09/2009 RENAULT KANGOO AD-087-AM VF1FW1BB541941721   250000 Kilométrage élevé, mauvais état carrosserie. 
Train avant et freins hors service TRAGONE 

GO 18/10/2012 RENAULT KANGOO CL-391-YF VF1FW15B547886119   220000 Pneus usés, nombreuses pièces manquantes 
à l'intérieur, kilométrage élevé TRAGONE 

GO 28/03/2012 RENAULT KANGOO CD-301-FY VF1FW15B546708345 189259

Moteur, turbo, train avant et crémaillère hors-
service. Intérieur des portes avant hors-service 
(pièces manquantes), rétroviseur droit et vitre 

de porte arrière gauche cassés

CALDANICCIA

GO 07/01/2010 RENAULT KANGOO AJ-480-KS VF1KW0BB542485376 155311 Embrayage et train avant hors service, distribution 
à remplacer, mauvais état intérieur et extérieur CALDANICCIA

ES 07/04/2006 CITROEN JUMPY 9360 GR 2A VF7BBRFNC86260358 130461
Intérieur et extérieur en mauvais état, problème 

de démarrage récurent, problème électrique, 
ventilation ne fonctionne plus

AJACCIO

GO 19/01/2010 TOYOTA HILUX       AK-341-CB AHTFR22G806025007  136857 Pont avant et embrayage hors-service, feux avant 
et arrière cassés CORTE

 01/10/2003 LIEBHERR GODET  9743076 * Matériel vétuste, hors d'usage PIANA

 01/07/1996 GRENIER 
FRANCO

GIRO 
BROYEUR  18600 * Matériel vétuste, hors d'usage PIANA



4

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

 22/04/2008 GYRAX GIRO 
BROYEUR  43482 * Matériel vétuste, hors d'usage PIANA

  ARVEL ETRAVE VA 10  * Matériel hors-service suite à choc important CORTE

 2008 France 
NEIGE ETRAVE  8370 * Etrave tordue. Matériel vétuste BIGUGLIA

GO 20/07/2005 RENAULT ERGOS 5844 HG 2B T3561PB61G3061  5429 
hrs

Inverseur hors-service, bruit boite de vitesses, 
problème embrayage. Epareuse en mauvais état. 

Engin vétuste
BIGUGLIA

GO 17/04/2001 RENAULT ERGOS 7712 GD 2A 41G0550 4600 
hrs

Problème inverseur, mauvais état général, matériel 
vétuste CALDANICCIA

 2008 ROUSSEAU EPAREUSE TP50P 
DBBAKR T5PBK08B04 * Hors d'usage, matériel vétuste BIGUGLIA

 01/03/2010 SMA EPAREUSE GUEPARD 
2273 32781 * Châssis épareuse hors-service, bras tordu, plusieurs 

pièces manquantes BIGUGLIA

GO 21/10/2013 DACIA DUSTER CZ-173-SC UU1HSDACN49407184   200000 Pneus usés, problème moteur injection, mauvais 
état sellerie, embrayage hors-service TRAGONE

GO 21/10/2013 DACIA DUSTER 3392 HN 2B UU1HSDACN49407187   197000
Pont arrière hors-service (fuite bruit), kilométrage 

élevé, pneus hors-service, problème moteur chaine 
de distribution, corrosion châssis

TRAGONE

  SEPPI DT 200  29179 * Matériel vétuste, hors d'usage PORTO-VECCHIO

GO 29/01/2013 LAND-
ROVER DEFENDER CQ-847-FS SALLDKVP8DA429861 136870 Véhicule accidenté, important choc avant 

et pavillon TRAGONE

GO 17/07/2009 IVECO DAILY AB-350-ZN ZCFC35A800D405252 165727
Pneus et rétroviseurs hors-service, très mauvais 

état intérieur et extérieur. Embrayage et train avant 
hors-service. Corrosion importante

CALDANICCIA

 01/03/2003 BUGNOT COVER CROP  322 * Matériel vétuste, hors d'usage PIANA

GO 09/10/2009 RENAULT CLIO AD-531-HR VF1BRCH0641750582  137308

Intérieur et extérieur en mauvais état, pneus usés, 
fuite d'huile moteur, pare-brise fêlé, airbag 

hors-service, pommeau de vitesse détérioré, 
freins av/ar à remplacer

TRAGONE

GO 27/05/2008 RENAULT CLIO 2848 GY 2A VF1BRCH0639858904 125292 Mauvais état carrosserie, pneus usés. Train avant 
et injection hors-service TRAGONE



5

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

ES 01/08/2008 RENAULT CLIO 3831 HP 2B VF1BR1J0H40336257  70000
Pneus usés, mauvais état carrosserie. Train avant 

et distribution hors-service, pièces carrosserie 
manquantes

TRAGONE

GO 24/11/2005 RENAULT CLIO 2165 HH 2B VF1BR1H0634847350   141212 Pneus usés, moteur hors-service, mauvais état 
carrosserie, problème freinage TRAGONE

GO 11/12/2006 RENAULT CLIO 4865 HK 2B VF1BBTJO536888830   130000 Embrayage et train avant hors-service, pneus usés TRAGONE

GO 09/10/2012 RENAULT CLIO BR-089-LR VF1BR2HAH47804546   109207 Mauvais état carrosserie, pneus usés, train avant 
hors-service AJACCIO

GO 14/02/2006 RENAULT CLIO 5114 GR 2A VF1BR1FOH35287961   125617 Mauvais état intérieur et extérieur, embrayage 
hors-service, train avant défectueux AJACCIO

GO 07/12/2010 RENAULT CLIO BE-899-GK VF1BR1FOH44491550   227213 Kilométrage élevé, pneus usés, train avant 
hors-service, mauvais état carrosserie TRAGONE 

GO 21/05/2012 RENAULT CLIO CF-832-HL VF1CRAS3647074985 120546 Très mauvais état intérieur et extérieur. 
Jeu important niveau train avant et crémaillère CALDANICCIA

ES 08/02/2006 RENAULT CLIO 4856 GR 2A VF1BR1B0H35290188 119962
Mauvais état général, entrée d'eau dans l'habitacle, 
pneus usés, fuite d'huile joint de cache culbuteur, 

véhicule à l'arrêt depuis longtemps
AJACCIO

ES 28/02/2008 RENAULT CLIO 4528 GX 2A VF1BR1B0H39410311 215000 Kilométrage important, véhicule vétuste, AJACCIO

ES 27/01/2010 RENAULT CLIO AK-212-NT VF1CR1J0H42453018 100252 Carrosserie et intérieur en mauvais état, problème 
airbag, embrayage hors-service AJACCIO

GO 10/03/2003 LIEBHERR CHARGEUR 622 3926592 *
Moteur cassé, importante entrée d'eau 

dans la cabine, tableau de bord ne fonctionne
 plus faisceau oxydé, engin arrêté depuis longtemps

 BALEONE

GO 21/12/2000 NISSAN CABSTAR 4242 GT 2B VWASBFTLOY1128470  208846
Mauvais état général, pneus usés. Moteur de benne 

hydraulique et boite de vitesses hors service. 
Fuite d'huile moteur

TRAGONE

GO 01/10/2013 CITROEN C5 CZ-901-DC VF7RDX8ZADL519366 261023
Convertisseur de boite de vitesses, suspension, 

direction et ventilation/clim hors-service. 
Train avant bruyant

CALDANICCIA

GO 09/06/1992 LIEBHERR BOUTTEUR BOUT 712 3480288 5703 
hrs

Engin vétuste, réservoir hors-service, tendeurs 
et chenilles hors côtes SOTTA

GO 23/05/2008 CITROEN BERLINGO 2116 GY 2A VF7GC9HXC8J065994 142002 Moteur, embrayage, train avant et BSI hors-service CALDANICCIA
  ARGO AURORA  2DG000004LNA44853 * Matériel vétuste, plusieurs pièces manquantes PORTO-VECCHIO



6

*Carb **MeC Marque Modèle Immat N° Serie ***KmS Observations Localisation 

GO 03/05/2021 CLASS ARION FZ-067-AJ VPKTA7400A9601376   416 hrs Tracteur accidenté, cabine et boite de vitesses 
hors-service BIGUGLIA

GO 03/03/199 MERCEDES  A1215N36C  
P.A.T.   2735 GP 2B WDB9700531K386147  163810

Système d'épandage, circuit émulsion et moteur 
auxiliaire hors-service. Matériel vétuste. 

Plusieurs pièces manquantes
BIGUGLIA

GO 05/08/2003 RENAULT 44AEA9    5921 HB 2B VF644AEA000002091 43036
Système d'épandage, circuit émulsion et moteur 

auxiliaire hors-service. Matériel vétuste. 
Plusieurs pièces manquantes

BIGUGLIA

GO 12/05/2003 UNAC 160C 35UNAC U625  
Moteur hors-service, plusieurs pièces manques : 
chenilles, roues crantées, roues folles, pare-brise, 

porte
BIGUGLIA 

GO 25/09/2012 UNAC U921  U921 4230 
hrs

Moteur hors-service, nombreuses pièces 
manquantes, pièces plus fournies BIGUGLIA

GO 10/01/2010 UNAC U755  U755 2682 
hrs

Matériel vétuste, pompes hydrauliques 
d'avancement hors-service, pièces plus fournies PORTO-VECCHIO

GO 12/05/2003 UNAC 160C 33UNAC U618  
Moteur hors-service, plusieurs pièces manques : 
chenilles, roues crantées, roues folles, pare-brise, 

porte
BIGUGLIA

GO 28/01/2010 PEUGEOT 308 AK-043-RY VF34CRHF89S253364 185000 Kilométrage important, carrosserie en mauvais état AJACCIO
GO 15/07/2010 PEUGEOT 308 AW-324-WW VF34C9HZCAS168535 146000 Bas de caisse enfoncé, suspension à remplacer AJACCIO

GO 17/04/2001 RENAULT ERGOS 7714 GD 2A 41 G 0562 5413 
hrs

Matériel vétuste, corrosion importante, fuite d'huile 
moteur, embrayage à changer SARTENE

 15/11/1996 AMCA NOVAL 4985 FV 2A VMD075075RA000005 * Volée  
 15/11/1996 AMCA NOVAL 4984 FV 2A VMD075075RA000007 * Volée  
 15/11/1996 AMCA NOVAL 4981 FV 2A VMD075075RA000009 * Volée  

GO 29/07/2009 NISSAN NAVARA AC-071-EN JN1CPUD22U0162958 164259
Mauvais état général, pneus usés, boite de vitesses 

et train avant hors-service, claquement chaine 
de distribution

TRAGONE



1

ANNEXE 2 : Liste des matériels à réformer

DESIGNATION MARQUE MODELE N° SERIE OU TYPE SITES 
Débroussailleuse STIHL FS 460 164593266 CISMONTE
Débroussailleuse STIHL FR 450 62214062 CISMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 460 170007640 CISMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 550 166724034 CISMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 410C 185621958 CISMONTE
Faucheuse OREC HRH801E YH07400049 CISMONTE
Perche STIHL HT 131 296720112 CISMONTE
Souffleur STIHL BG86C 183354813 CISMONTE
Tarière STIHL BT 120 C 61555449 CISMONTE
Tondeuse VIKING MB 545 VM 432501013 CISMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 251 182161935 CISMONTE
Compresseur AIR COM UV 51X 2236107024 PUMONTE
Compresseur AIR COM UV 51X IRR0086288 PUMONTE
Cric FACOM DL.PLHP1530 809129 PUMONTE
Cric FACOM 737299 329G08090116 PUMONTE
Cric FACOM 799001 801037 PUMONTE
Cric FACOM DL 32 8090116 PUMONTE
Débroussailleuse HUSQVARNA  2012400011 PUMONTE
Débroussailleuse HUSQVARNA 555 966629301 PUMONTE
Débroussailleuse HUSQVARNA 555 FRM 2020700008 PUMONTE
Débroussailleuse HUSQVARNA 555 FRM 20207000087 PUMONTE
Débroussailleuse KOMATSU G4 K150 7011566 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 188400269 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 150269295 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 150956824 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 450 170232352 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 550 170398885 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 560 188400269 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 170469921 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 511 190919208 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 510 181599886 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 164599274 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 510 186006982 PUMONTE
Débroussailleuse STIHL FS 500 168961105 PUMONTE
Etau KS-TOOLS  914.0046 PUMONTE
Motopompe HONDA GX 160 1338975 PUMONTE
Perche STIHL HT 75 163330922 PUMONTE
Perche STIHL HT 103 528372873 PUMONTE
Perche HUSQVARNA 327P4 20134200037 PUMONTE
Pont RAVAGLIOLI KPN234.111K 1696 PUMONTE



2

DESIGNATION MARQUE MODELE N° SERIE OU TYPE SITES 
Presse FOG G4 K150 2549350.A PUMONTE
Souffleur HUSQVARNA 570 BTS 20172900378 PUMONTE
Souffleur HUSQVARNA 125 B 20141000054 PUMONTE
Souffleur HUSQVARNA 356 BTX 20142570062 PUMONTE
Tondeuse HUSQVARNA HUSQ 750 10120604 PUMONTE
Tondeuse HUSQVARNA LC 353UB 20151800008 PUMONTE
Tronçonneuse HUSQVARNA 540 XP 2013460073 PUMONTE
Tronçonneuse HUSQVARNA 540 XP 20164200269 PUMONTE
Tronçonneuse HUSQVARNA 550 XP 589391201 PUMONTE
Tronçonneuse HUSQVARNA 346XP 20164100085 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 185815364 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 192T 276513470 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200 T 171526160 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200 T 150948798 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200 T 171459381 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 362 18475719 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200T 171525925 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 201 T 188967241 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 241C 190881578 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 177429384 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 260 169241245 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 177429384 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 177429384 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200 T 172316153 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 175798203 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 261 177385467 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 200T 171525926 PUMONTE
Tronçonneuse STIHL MS 201 TC 188881278 PUMONTE
Vérin de fosse FACOM DL.60 55080707532 PUMONTE


